
 
„Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na urgentní příjem – lůžka pro pacienty“ 

 

 

 Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                    strana 1   

Písemná zpráva zadavatele 
zpracovaná podle ustanovení § 217 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „zákon“) pro veřejnou zakázku ev. č. Z2022-035536 
 

Veřejná zakázka na dodávky  
 

zadávaná podle § 56  
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  

(dále jen zákon) pod názvem: 
 

„Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na 
urgentní příjem – lůžka pro pacienty“ 

 
Zakázka je spolufinancována z Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „IROP“) Ministerstva pro místní rozvoj, 

prioritní osa 06.6 REACT-EU.  
Název projektu „Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na urgentní příjem“, 

 reg. č. projektu: CZ.06.6.12/0.0/0.0/21_121/00/0016387 (dále jen „Projekt“) 

Veřejná zakázka je zadávána veřejným zadavatelem podle § 56 zákona a v souladu s Obecnými pravidly pro žadatele a příjemce 
IROP, jejichž přílohou je Metodický pokyn pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014–2020, verze 1.14 platná od 

1.3.2021 (dále jen „Pravidla“). 
 

nadlimitní režim – otevřené řízení (OŘ) 
veřejná zakázka je rozdělena na 3 části 

 

ZADAVATEL: 
Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace, MUDr. Jana Janského 2675/11, 669 02 Znojmo 
 

ZASTUPCE ZADAVATELE: 
S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 
 
Zadavatel ve smyslu zákona: veřejný zadavatel – příspěvková organizace územního samosprávného celku 

- § 4 odst. 1 písm. d) zákona 
Právní forma: příspěvková organizace, nemocnice, kód 331 
Název zadavatele: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace  
Sídlo zadavatele: MUDr. Jana Janského 2675/11, 669 02 Znojmo, kód obce ZÚJ 593711 
NUTS:     CZ064 
IČ: 00092584 
Datová schránka: he9k6qg 
Osoba oprávněná jednat: MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC, ředitel 
Kontaktní osoba: Ing. František Patočka, MBA 
 
Osoba zastupující zadavatele: 
Zadavatele zastupuje v řízení v souladu s ustanovením § 43 Zákona osoba zastupující zadavatele na základě 
uzavřené příkazní smlouvy č. 1167-22, PŘI/2022/001/Po a udělené plné moci (dále v textu jen „zástupce 



 
„Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na urgentní příjem – lůžka pro pacienty“ 

 

 

 Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                    strana 2   

zadavatele“). 
Název: S – Invest CZ s.r.o. 
Sídlo: Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 
IČ: 25526171 
DIČ: CZ25526171 
Osoba oprávněná jednat: Ing. Eliška Kudělková, jednatelka 
 
Informace podle ustanovení § 217 odst. 2 zákona jsou uvedeny v Oznámení o výsledku zadávacího řízení 
uveřejněném způsobem podle ustanovení § 212 zákona. 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka lůžek pro pacienty (dále jen „přístroje“) podle SPECIFIKACE 
a smlouvy, a sjednání podmínek pro provádění servisních služeb po skončení záruční doby podle přílohy č. 3 
smlouvy. 
 
Servisními službami se rozumí: 

1) Zaškolení obsluh dodaných přístrojů 
2) Provádění periodických bezpečnostně technických kontrol (BTK) 
3) Provádění pravidelných kontrol nařízených výrobcem a dle platné legislativy 
4) Provádění revizí  
5) Provádění oprav a servisních služeb na přístrojích v sídle zadavatele, nedohodnou-li se smluvní 

strany jinak 
6) Provádění servisní podpory  

Podmínky pro provádění pozáručního servisu jsou sjednány v příloze č. 3 smlouvy pro každou příslušnou 
část VZ. 
 

Poznámka: pojmem „přístroj“ jsou pro zjednodušení textu označeny i ty dodávky, které nejsou přístrojem ve smyslu 
tohoto slova), nebo dodávky, které nejsou zdravotnickým prostředkem. 
 
Dodávkou přístrojů se rozumí: 

1) Dodávka přístrojů podle SPECIFIKACE, v případě, že přístroje potřebují montáž, je montáž součástí 
dodávky 

2) Poskytnutí záruční doby v délce nabídnuté dodavatelem, min. však 24 měsíců na dodané přístroje vč. 
bezplatného provádění servisu a oprav v záruční době 
 

Rozdělení veřejné zakázky na části 
 
Veřejná zakázka je rozdělena na 3 části ve smyslu ustanovení § 101 zákona. 
 

část  
VZ název části VZ MJ počet 

stav 
zadávacího 

řízení 

1 Resuscitační lůžko ks 8 zrušeno 

2 Nemoc. lůžko pro intenzivní péči ks 22 zrušeno 

3 
Polohovací nemocniční i intenzivní lůžka s antidekubitní 
matrací vč. příslušenství 

ks 206 
zrušeno 



 
„Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na urgentní příjem – lůžka pro pacienty“ 

 

 

 Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                    strana 3   

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
 
Smlouva nebyla uzavřena. 
Část 1 VZ: zadávací řízení bylo zrušeno 
Část 2 VZ: zadávací řízení bylo zrušeno 
Část 3 VZ: zadávací řízení bylo zrušeno 
 
4. Zvolený druh zadávacího řízení 
 
otevřené, nadlimitní režim 
 
5. Identifikační údaje účastníků řízení 
 
Část 1 VZ: 
Nabídka číslo 1:   
Obchodní firma (název):   LINET spol. s r.o. 
Sídlo:      Želevčice 5, 274 01 Slaný  
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČ:      00507814 
 
Část 2 VZ: 
Nabídka číslo 1:   
Obchodní firma (název):   LINET spol. s r.o. 
Sídlo:      Želevčice 5, 274 01 Slaný  
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČ:      00507814 
 
Část 3 VZ: 
Nabídka číslo 1:   
Obchodní firma (název):   TRANSKONTAKT-MEDICAL s.r.o. 
Sídlo:      Na Zatlance 2174/5, 150 00 Praha – Smíchov   
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČ:      45797803 
 
Nabídka číslo 2:   
Obchodní firma (název):   LINET spol. s r.o. 
Sídlo:      Želevčice 5, 274 01 Slaný  
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČ:      00507814 
 
Nabídka číslo 3:   
Obchodní firma (název):   INDUBIA s.r.o. 
Sídlo:      Milady Horákové 42/127, 160 00 Praha –  

Hradčany   
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČ:      28111290 



 
„Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na urgentní příjem – lůžka pro pacienty“ 

 

 

 Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                    strana 4   

6. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 
jejich vyloučení 

 
Část 1, 2 VZ: 
Žádný účastník nebyl vyloučen. 
 
Část 3 VZ: 
Obchodní firma (název):   TRANSKONTAKT-MEDICAL s.r.o. 
Sídlo:      Na Zatlance 2174/5, 150 00 Praha – Smíchov   
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČ:      45797803 
Důvody vyloučení: 
Účastník nesložil jistotu. 
 
7. Identifikační údaje vybraného dodavatele včetně odůvodnění jeho výběru 
 
Část 1, 2, 3 VZ: 
Žádný účastník nebyl vybrán, zadávací řízení bylo zrušeno. 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
 
Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení v částech 1, 2, 3 VZ z důvodů uvedených v § 127 odst. 2 písm. 
d) zákona, neboť v zadávacím řízení se vyskytly důvody zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli 
požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 
 
Odůvodnění: 
Na základě předložených nabídek v průběhu jejich posuzování zadavatel zjistil, že jednotliví účastníci 
rozdílně chápali požadavky zadavatele na způsob zpracování a předložení nabídkové ceny provozních 
nákladů za provádění servisních služeb v části, která se vztahuje ke stanovení ceny za BTK, kontroly. Ačkoliv 
zadavatel v průběhu lhůty pro podání nabídek neobdržel žádné požadavky na vysvětlení zadávací 
dokumentace, pokud jde o stanovení ceny za BTK, kontroly, přesto se v předložených nabídkách prokázalo, 
že ne všichni účastníci zadávacího řízení chápali, že cena za BTK, kontroly měla být stanovena v Kč bez DPH 
/ rok, a to souhrnně za celý zadávaný předmět plnění. Teprve při posuzování nabídek se tak prokázalo, že 
zadávací podmínky zřejmě neurčovaly dostatečně jasně, že cena za BTK, kontroly musí být stanovena za celý 
zadávaný předmět plnění, což vedlo k rozdílnému chápání požadavku zadavatele na stanovení ceny za BTK, 
kontroly ze strany účastníků zadávacího řízení, v důsledku čehož zadavatel obdržel nabídky, které nebyly 
vzájemně porovnatelné a hodnocení nabídek podle zveřejněného způsobu hodnocení tak nebylo možné 
provést. 
 
Vzhledem k výše uvedenému musel zadavatel přistoupit ke zrušení zadávacího řízení, neboť ve fázi 
zadávacího řízení po předložení nabídek již není možné zadávací dokumentaci vysvětlit ani upravit. 
Zadavatel musí zadávací řízení zopakovat na základě upraveného textu zadávací dokumentace. 
 
 
 
 



 
„Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na urgentní příjem – lůžka pro pacienty“ 

 

 

 Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                    strana 5   

9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmu a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmu zjištěn 

 
U žádné z osob zadavatele ani zástupce zadavatele případně přizvaných osob nebyl zjištěn střet zájmu. 
 
 
Ve Znojmě, dne 12.12.2022  
Zpracovatel zprávy: 
 
 
 ............................................ 
 Ing. Eliška Kudělková 

 zástupce zadavatele 
 


